РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2019 г.                               п. Кропоткин                                                     № 83-п
О внесении изменений и дополнений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о принадлежности

объектов электросетевого хозяйства на территории

Кропоткинского муниципального образования",
утвержденный постановлением администрации

Кропоткинского городского поселения № 57-п

от 19 июня 2019 г.
В соответствии с Федеральным законом от 27 сентября 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства на территории Кропоткинского муниципального образования" утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения № 57-п от 19 июня 2019 г. (далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 18 Регламента изложить в следующей редакции:

«18. Под муниципальной услугой в настоящем административном регламенте понимается предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства на территории Кропоткинского муниципального образования.»;

1.2. пункт 20 Регламента изложить в следующей редакции:

«20. Муниципальная услуга предоставляется уполномоченным органом.»;

1.3. пункт 38 Регламента изложить в следующей редакции:

«38. Отказ в предоставлении муниципальной услуги может быть обжалован гражданином, юридическим лицом или их представителями, в порядке, установленном законодательством.»;

1.4. пункт 65 изложить в следующей редакции:
«65. Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующие административные процедуры:

а) прием заявления о предоставлении информации об объектах электросетевого хозяйства на территории Кропоткинского муниципального образования;

б) формирование и направление межведомственных запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги;
в) принятие решения о предоставлении или об отказе в предоставлении информации, выдача (направление) соответствующего решения заявителю;
66. Блок-схема предоставления муниципальной услуги приводится в приложении N2 к настоящему административному регламенту.»;

1.5. пункт 73 Регламента изложить в следующей редакции:
«73. Основанием для начала административной процедуры является непредставление заявителем (заявителями) хотя бы одного из документов, указанных в пункте 32 настоящего административного регламента.»;

1.6. в пункте 81 Регламента слова: «рабочих дней» заменить словами «календарных дней».;

1.7. пункт 99 Регламента изложить в следующей редакции:

«99. Заявитель или его представитель может обратиться в уполномоченный орган с жалобой за восстановлением или защитой нарушенных прав или законных интересов.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
И. о. главы Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                           С.В. Полончук